
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

16.10.2018 00:00 - 16.10.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

276694032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Všepadly, Všepadly 16. 10. 2018 17:29:24

Koloveč

Okres Klatovy
276665032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Čínov 16. 10. 2018 10:33:34 DN OA a autobusu. V autobuse byli lehce zraněni dva lidé, jednu osobu z osobního 

vozidla hasiči vyprostili a předali LZS. Hasiči provedli protipožární opatření a zajištění 
místa nehody. Komunikace byla po dobu zásahu neprůjezdná.

Stanice Klatovy

276672032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Sušice, Sušice II, Pod 
Svatoborem, Volšovská 1214

16. 10. 2018 12:46:46

Stanice Sušice

276678032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Klatovy, Klatovy IV, Pod vodojemem, Akátová 504 16. 10. 2018 13:42:02 Špatně dohašené místo po pálení 1 x 1m.

Stanice Klatovy

Stanice Horažďovice

276687032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Nýrsko, Nýrsko 16. 10. 2018 15:59:57 DN OA a motocyklu. Hasiči a ZZS resuscitovali zraněného motorkáře. Lékař ZZS 
resuscitaci ukončil a konstatoval exitus. Komunikace byla zcela uzavřena.

Stanice Klatovy

Nýrsko

276693032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Mochtín, 
Bystré

16. 10. 2018 17:04:11 Odstranění menšího množství asfaltu vysypaného na vozovku.

Stanice Klatovy

276700032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Tupadly 16. 10. 2018 19:28:47 DN motocyklu se zraněním. Dvě zraněné osoby měla již v péči ZZS. Hasiči zajistili 
místo události a pomohli naložit motocykl na odtah.

Stanice Klatovy

Okres Plzeň-město
276699032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň 16. 10. 2018 19:14:09 Požár OA na dálničním nájezdu. Bez zranění. Škoda 70tis. Kč. Příčina: technická 

závada.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Slovany

Stanice Plzeň Střed

276704032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, 
Zábělská, Pod Chlumem 1136/12

16. 10. 2018 21:34:54

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
276673032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Dolní 

Lukavice, Krasavce
16. 10. 2018 13:09:07 Vytažení vozidla, které uvízlo v brodu. K úniku provozních kapalin nedošlo. Hasiči 

vozidlo vyprostili pomocí navijáku.

Tisk: 17. 10. 2018 7:40 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Přeštice

276679032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Dobřany, 
Dobřany, Sokolovská 1000

16. 10. 2018 14:07:34 Otevření bytu se zapnutým tepelným spotřebičem.

Dobřany

276703032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-jih, Srby, Srby 75 16. 10. 2018 19:45:34 Požár kompostu 2 x 3m.

Stanice Nepomuk

Nepomuk

Okres Plzeň-sever
276686032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza 16. 10. 2018 15:27:56 Požár hrabanky 10 x 10m. Beze škod.

Stanice Plzeň Košutka

Horní Bříza

276707032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-sever, Pňovany, Pňovany, Rájov 16. 10. 2018 22:59:14 Úklid po DN OA a traktoru. Řidič osobního vozu byl převezen k ošetření ZZS.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Nýřany

Nýřany

Pňovany

Okres Rokycany
276663032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Nové Město, 

Sídliště Na Železné, K Řece 1003
16. 10. 2018 8:01:43 Otevření bytu.

Stanice Rokycany

Okres Tachov
276675032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Chodová Planá, Chodová Planá, 

Pohraniční stráže 221
16. 10. 2018 13:30:55 DN kamionu a motorkáře. Zraněný motorkář již byl v péči ZZS. Hasiči zajistili místo 

události.

Stanice Tachov

Planá

276692032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Tachov, Bor, Vysočany, Vysočany II 66 16. 10. 2018 17:00:46

Stanice Tachov

276696032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Sytno, Sytno 16. 10. 2018 18:15:31 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo vyjelo mimo komunikaci a narazilo do stromu, jenž 
přelomilo. Zraněná osoba byla předána ZZS. Došlo k úniku chladicí kapaliny.

Stanice Stříbro

0

HASIČI

18

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

1 20Zachráněných:

1

71

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

7 0

18

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

16.10.2018 00:00 - 16.10.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 17. 10. 2018 7:40 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

16.10.2018 00:00 - 16.10.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Tisk: 17. 10. 2018 7:40 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


